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DIREZIONE PERSONALE
Ufficio Reclutamento



CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A COMPLESSIVI 460 POSTI PER L’ASSUNZIONE DI VARIE FIGURE PROFESSIONALI, DA INQUADRARE NELLA II AREA, FASCIA RETRIBUTIVA F3, PRESSO L’AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI
CODICE ADM/GEO

INDICAZIONE DELLA PREFERENZA DELLA SEDE DI LAVORO  


IL SOTTOSCRITTO

	
Cognome_________________________________Nome__________________________


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


codice fiscale 


nato a_____________________________________________________prov._________


sesso (M o F)____________il_____________________________________ attualmente 


residente a_____________________________________________________prov._____

 
indirizzo_______________________________________________________cap.______


Manifesta, con riferimento al concorso in epigrafe le seguenti opzioni in relazione alle sedi

disponibili  (indicare in ordine numerico 1, 2, 3, …,55)[footnoteRef:1]. [1:  Per gli Uffici/Strutture per le quali è previsto più di un posto disponibile è sufficiente indicare la denominazione dell’Ufficio/Struttura una solo volta all’interno del prospetto. ] 










[bookmark: _GoBack]
	Ordine di preferenza
	Sedi
	
	Ordine di preferenza
	Sedi

	1
	 
	
	23
	 

	2
	 
	
	24
	 

	3
	 
	
	27
	 

	4
	 
	
	28
	 

	5
	 
	
	29
	 

	6
	 
	
	30
	 

	7
	 
	
	31
	 

	8
	 
	
	32
	 

	9
	 
	
	33
	 

	10
	 
	
	34
	 

	11
	 
	
	35
	 

	12
	 
	
	36
	 

	13
	 
	
	37
	 

	14
	 
	
	38
	 

	15
	 
	
	39
	 

	16
	 
	
	40
	 

	17
	 
	
	41
	 

	18
	 
	
	42
	 

	19
	 
	
	43
	 

	20
	 
	
	44
	 

	21
	 
	
	45
	 

	22
	 
	
	46
	 

	23
	 
	
	47
	 

	24
	 
	
	48
	 

	
	
	
	
	

	Ordine di preferenza
	Sedi
	
	Ordine di preferenza
	Sedi

	49
	 
	
	53
	 

	50
	 
	
	54
	 

	51
	 
	
	55
	 

	52
	 
	
	
	






Data e Luogo,
 FIRMA (leggibile)
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L'AGENZIA DELLE ACCISE, DOGANE E MONOPOLI





